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中国体育彩票杯 2025 年北京市体育传统项目学校

垒球比赛成绩

乙组

第一名 中国教育科学研究院丰台实验学校

第二名 北京市京源学校

第三名 北京理工大学附属中学

第四名 北京市一零一中学大兴分校

第五名 北京市中关村中学知春分校

第六名 北京理工大学附属中学通州校区

丙组

第一名 北京理工大学附属小学

第二名 北京市海淀区万泉小学

第三名 首都师范大学附属育新学校

第四名 西城区师范学校附属小学

第五名 北京市育才学校

第六名 海淀区星火小学

第七名 石景山区爱乐实验小学

第八名 海淀区实验小学

体育道德风尚奖

乙组：中国教育科学研究院丰台实验学校

丙组：石景山区爱乐实验小学
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乙组 A赛事积分表

丰台实验 京源学校 知春里分校 得分 名次

丰台实验
9:5

3

20:0

3
6 1

京源学校
5:9

0

6:6

1
1 2

知春里分校
0:20

0

6:6

1
1 3

乙组 B赛事积分表

理工附中 大兴 101 理工通州 得分 名次

理工附中
14:0

3

20:0

3
6 1

大兴 101
0:14

0

18:1

3
3 2

理工通州
0:20

0

1:18

0
0 3
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乙组决赛表

A1
丰台实验

A1B2胜（丰台实验） 第一名：丰台实验

15:5
（13:7）

B1A2胜 （京源学校） 第二名：京源学校

B2
大兴 101

B1
理工附中 A1B2负（大兴 101） 第三名：理工附中

（15:0）
7:3

B2A1负（理工附中） 第四名：大兴 101

A2
京源学校

A3
知春里分校 19:5 第五名：知春里分校

B3 第六名：理工通州

理工通州
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丙 A组赛事积分表

丙 B组赛事积分表

理工附小 西师附小 星火小学 海淀实验 得分 名次

理工附小
15:0

3
20:0

3

15：0

3

9
1

西师附小
0:15

0

23:0

3

15：0

3

6
2

星火小学
0:20

0

0:23

0

15: 0

3

3
3

海淀实验
0：15

0

0：15

0

0：15

0

0
4

万泉小学 育才学校 育新学校 爱乐小学 得分 名次

万泉小学
15:0

3

15:0

3

15:1

3

9
1

育才学校
0:15

0

3:17

0

15:5

3

3
3

育新学校
0:15

0

17:3

3

15:5

3

6
2

爱乐小学
1:15

0

5:15

0

5:15

0

0
4
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丙组决赛表

A1
理工附小

A1B2 胜（理工附小） 第一名：理工附小

17:0 17:0
（3:2）

B1A2胜 （万泉小学） 第二名：万泉小学

B2
育新学校

B1
万泉小学 A1B2负（育新学校） 第三名：育新学校

13:0 （5:4）

B1A2负（西师附小） 第四名：西师附小

A2
西师附小

A3
星火小学 第五名：育才学校

31:0
B3

育才学校 第六名：星火小学
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丙组竞赛日程

9 月 20 日

场次 地点 时间 对阵 备注

1 垒球场 8:00-9:30 理工附小-海淀实验 A

2 垒球场 9:30-11:00 西师附小-星火小学 A

3 垒球场 11:00-12:30 理工附小-星火小学 A

4 垒球场 12:30-14:00 西师附小-海淀实验 A

5 垒球场 14:00-15:30 万泉小学-爱乐小学 B

6 垒球场 15:30-17:00 育才学校-育新学校 B

9 月 21 日

场次 地点 时间 对阵 备注

1 垒球场 8:00-9:30 星火小学-海淀实验 A

2 垒球场 9:30-11:00 理工附小-西师附小 A

3 垒球场 11:00-12:30 万泉小学-育新学校 B

4 垒球场 12:30-14:00 育才学校-爱乐小学 B

5 垒球场 14:00-15:30 万泉小学-育才学校 B

6 垒球场 15:30-17:00 育新学校-爱乐小学 B

9 月 27 日

场次 地点 时间 对阵 备注

1 垒球场 8:00-9:30 A③-B③ 5、6名

2 垒球场 9:30-11:00 A④-B④ 7、8名

3 垒球场 11:00-12:30 A①-B②

4 垒球场 12:30-14:00 B①-A②

5 垒球场 14:00-15:30 A①B②负-B①A②负 3、4名

6 垒球场 15:30-17:00 A①B②胜-B①A②胜 1、2名
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乙组竞赛日程

10 月 3 日

场次 地点 时间 对阵 备注

1 垒球场 8:00-9:30 京源学校-知春里分校 A

2 垒球场 9:30-11:00 丰台实验-知春里分校 A

3 垒球场 11:00-12:30 丰台实验-京源学校 A

4 垒球场 12:30-14:00 大兴 101-理工通州 B

5 垒球场 14:00-15:30 理工附中-理工通州 B

6 垒球场 15:30-17:00 理工附中-大兴 101 B

10 月 4 日

场次 地点 时间 对阵 备注

1 垒球场 8:00-9:30 A③-B③ 5、6名

2 垒球场 9:30-11:00 A①-B②

3 垒球场 11:00-12:30 B①-A②

4 垒球场 12:30-14:00 A①B②负-B①A②负 3、4名

5 垒球场 14:00-15:30 A①B②胜-B①A②胜 1、2名
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